
OPEN PARKOUR - 05/12/2021 - VELIZY

14h15

14h30

15h15

SPEED RUN 1 SPEED RUN 2

Maë ARIAS - Speed Mykyta CHYSTIAKOV - Speed

Nicolas OLIVE - Speed Yohann BOURGEOIS - Speed

Martin LASSERRE - Speed Théophile CHARPENTIER - Speed

Clément DOCQUOIS - Speed Steve MOREIRA - Speed

Elliot GIEU - Speed Louis COTTEREAU - Speed

Robin RIEU - Speed Cécilia RASTELLO - Speed

Isao DOS SANTOS - Speed Maxime GAGNE - Speed

Nolan PECHAUD - Speed Sofian BERBER - Speed

Paul HALPHEN - Speed Paul LEROY - Speed

Alexandre BAUCHET - Speed Paul DEMANGEAT - Speed

Tugdual RIVIERE - Speed Willy GAUBERT - Speed

Emrys CAUDRON - Speed Flavien GILLET-BONNET - Speed

Audrey NERAT DE LESGUISE - Speed Gillian MORANCAIS - Speed

Viviana SILVA - Speed Séverine FRASSETO - Speed

Mattéo LIEBERT--MORTARELLI - Speed

Augustin CIAVALDINI - Speed Enzo CHAUDET - Speed

Paul COLAS - Speed Clément DUMAIS - Speed

Serika KING MEN - Speed Marega ABDALLAH - Speed

MATTHIS DELPUECH - Speed Jules PAROT - Speed

Maxime TRABAUD LEFRANC - Speed Emilio CRUZ - Speed

Cedric MARTIN - Speed Tanguy LACOMARE - Speed

Virgile BESNARD - Speed Umood TEKINALP - Speed

Robin Verne - Speed Mathieu LELONG - Speed

Luhan SERRUROT - Speed Matilian FAUREYTIER - Speed

Mehdi BROCKAERT - Speed Solal GOMEZ - Speed

Antonin JOLFRE - Speed Enzo MARCAT - Speed

Jonathan BUI THANH - Speed Axel MICHAUX - Speed

Enzo CHUPIN - Speed Fares GHALIM - Speed

Victor MARCHIONINI - Speed Spartiate LE LOUP - Speed

Joris LE CARBOULEC - Speed Dali DEBABECHE - Speed

Corentin GAUQUIE - Speed Achille CUQ - Speed

Pablo CHAUVEL - Speed Yann GOURGUES - Speed

Sofiane SOUJAE - Speed Léa CALVIN - Speed

Mohamed AYARI - Speed Hugo TREGUIER - Speed

Mattéo PEREZ - Speed Joel GOUET - Speed

Charles POUJADE - Speed Clément AGOGUE - Speed  

Sédrenn LABROUSSE - Speed

ECHAUFFEMENT SPEED RUN 18 ans et +

PASSAGE SPEED RUN 18 ans et +

PERFORMANCE

POINT JUGEMENT ET DEMONSTRATION

FEDERAL

VERSION 05/12/2021 15:43 5 / 7
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15h55

16h25

Antonin JOLFRE - Freestyle

Enzo MARCAT - Freestyle

Jonathan BUI THANH - Freestyle

Luhan SERRUROT - Freestyle

Matilian FAUREYTIER - Freestyle

Mehdi BROCKAERT - Freestyle

Solal GOMEZ - Freestyle

Emrys CAUDRON - Freestyle

Cécilia RASTELLO - Freestyle

Benjamin SANSEN - Freestyle

Virgile BESNARD - Freestyle

Lucka NDAYE - Freestyle

Flavien GILLET-BONNET - Freestyle

Lélio REGI - Freestyle

Djaoud ICHATA - Freestyle

Paul MANGEONJEAN - Freestyle

Antoine BURESI - Freestyle

Yassine HADDANE - Freestyle

Paul COLAS - Freestyle

Mathieu OTA - Freestyle

Viviana SILVA - Freestyle

Isao DOS SANTOS - Freestyle

PERFORMANCE

Maxime GAGNE - Freestyle

Nolan PECHAUD - Freestyle

Sofian BERBER - Freestyle

Paul HALPHEN - Freestyle

Paul LEROY - Freestyle

Alexandre BAUCHET - Freestyle

Raphaël BORYCHOWSKI - Freestyle

Nicolas ADNET - Freestyle

Killian AMORESE - Freestyle

Hector LAROCHE DIEUAIDE - Freestyle

Gaétan SANCHEZ - Freestyle

Séverine FRASSETO - Freestyle

Audrey NERAT DE LESGUISE - Freestyle

Gregory LACOMARE - Freestyle

Dorian CHARNAUD - Freestyle

Nassim BENAMOUR - Freestyle

Gillian MORANCAIS - Freestyle

Robin Verne - Freestyle

Mathieu LELONG - Freestyle

Paul DEMANGEAT - Freestyle

Tugdual RIVIERE - Freestyle

Willy GAUBERT - Freestyle

FEDERAL

ECHAUFFEMENT FREESTYLE 18 ans et +

PASSAGE FREESTYLE 18 ans et +

VERSION 05/12/2021 15:43 6 / 7
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18h10

Maxime TRABAUD LEFRANC - Speed

Sofian SOUJAE - Freestyle

Tanguy LEMAITRE - Freestyle

Dali DEBABECHE - Freestyle

Corentin GAUQUIE - Freestyle

Axel MICHAUX - Freestyle

Enzo CHUPIN - Freestyle

Fares GHALIM - Freestyle

Victor MARCHIONINI - Freestyle

Spartiate LE LOUP - Freestyle

Joris LE CARBOULEC - Freestyle

Pablo CHAUVEL - Freestyle

Léa CALVIN  - Freestyle

Achille CUQ - Freestyle

ANNONCE DES RESULTATS SPEED RUN ET FREESTYLE 18 ans et +

Sédrenn LABROUSSE - Freestyle

VERSION 05/12/2021 15:43 7 / 7


